
Zápis č. 6/2022 a usnesení č. 21/2022, č. 22/2022, č. 23/2022, č. 24/2022  
a č. 25/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice u Tábora, konaného  

dne 11. září 2022, od 18:30 hodin. 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 
  

Zasedání Zastupitelstva obce Radimovice u Tábora (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 
18:30 hodin starostou obce panem Pavlem Matyšem (dále jako „předsedající“). 
  
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o 
obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Radimovice u Tábora zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní, a to od 31. srpna 2022. Současně byla zveřejněna na internetových stránkách 
obce Radimovice u Tábora.  
  
Předsedající schůze dále z prezenční lis[ny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 
je přítomno sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech sedmi členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

Přítomni: Arnošt Tabášek, Pavel Matyš, Tomáš Fák, Vladimír Bílý, Stanislav Starý, Jan Svoboda, Jan 
Kadlec 

2. Schválení programu 

  
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly 
vzneseny návrhy na doplnění. 
  
Navržený program: 

1. Zahájení  

2. Schválení programu  

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

4. Kontrola zápisu č. 5/2022 ze zasedání zastupitelstva ze dne 26.6.2022 

5. Projednání a schválení záměru stavby a objízdné trasy při rekonstrukci mostu v Liderovicích 

6. Informace o pokračování projekčních pracích vodovodu 

7. Ostatní, diskuse 

8. Závěr 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí navržený program. 

 1



3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Vladimíra Bílého a pana Arnošta Tabáška, zapisovatelem 
pana Jana Svobodu. 

4. Kontrola zápisu č. 5/2022 ze zasedání zastupitelstva ze dne 26.6.2022 

Předsedající vyzval ke vznesení případných připomínek k výše uvedenému zápisu. Tento zápis byl po 
sepsání a kontrole ověřovateli zveřejněn na úřední desce dne 11. července 2022. Ze strany zastupitelů 
nebyly vzneseny žádné připomínky.  

5. Projednání a schválení záměru stavby a objízdné trasy při rekonstrukci mostu v 
Liderovicích 

Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s žádosh o souhlas se stavebním záměrem a s dopravně 
inženýrským opatřením souvisejícími s rekonstrukcí mostu v Liderovicích.  

Návrh usnesení č. 21/2022:  

Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora souhlasí s předloženým stavebním záměrem.  

Výsledek: pro 7, pro[ 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 21/2022 bylo schváleno.  

Následně předsedající otevřel diskusi o podmínkách dopravně inženýrského opatření, z diskuse vzešly 
dotazy na realizaci oprav případných výmolů související s dopravní obslužnosh stavby, nastavení 
váhového limitu, nebo také na omezení rychlos[ po dobu realizace stavby v obci.  

Návrh usnesení č. 22/2022:  

Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora souhlasí s předloženým dopravně inženýrským opatřením, 
dále pověřuje předsedajícího k dalšímu jednání vedoucí k doplnění potřebných informací, na které 
vzešly dotazy v předcházející diskuzi.  

Výsledek: pro 7, pro[ 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 22/2022 bylo schváleno.  

6. Informace o pokračování projekčních pracích na vodovodu 

Předsedající informoval zastupitele o aktuálním stavu projekčních prací vodovodu. Dále představil 
aktuální verzi vedení přivaděče vodovodu na předložených výkresech. Výkresy jsou k nahlédnuh na 
obecním úřadě v úředních hodinách.  

 2



7. Ostatní, diskuse 

Schválení rozpočtové opatření č. 5/2022 

Předsedající seznámil zastupitele s detaily rozpočtového opatření č. 5/2022, které předložil ke 
schválení.  

Návrh usnesení č. 23/2022: 

Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2022.  

Výsledek: pro 7, pro[ 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 23/2022 bylo schváleno. 

Schválení smlouvy o poskytnuh dotace na dofinancování prokazatelné ztráty z provozu MHD na rok 
2022 

Předsedají seznámil zastupitele s obsahem smlouvy o poskytnuh dotace na dofinancování 
prokazatelné ztráty z provozu MHD na rok 2022, dále navrhl hlasování o jejím schválení.  

Návrh usnesení č. 24/2022: 

Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje smlouvu o poskytnuh dotace na dofinancování 
prokazatelné ztráty z provozu MHD na rok 2022 v předloženém znění. Zároveň pověřuje 
předsedajícího k podpisu této smlouvy.  

Výsledek: pro 7, pro[ 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 24/2022 bylo schváleno. 

Pověřenec GDPR 

Předsedající informoval o příchozí nabídce na služby pověřence GDPR. Zastupitelé se shodli na 
přenechání vyhodnocení této nabídky na nové zastupitelstvo.  

Mapa Tábor a okolí 

Předsedající informoval zastupitele o možnos[ výroby mapy okolí Tábora, mapa by byla následně 
umístěna na opravenou budovu váhy. Zastupitelé souhlasí s pořízením mapy do hodnoty 8.000 Kč.  

Informace o proběhlém auditu 

Předsedající informoval zastupitele o výsledku auditu z Krajského úřadu, který proběhl na začátku září.  
Audit neshledal žádná pochybení.  

 3



Příspěvek na setkání seniorů v Dražicích 

Předsedající informoval zastupitele o žádos[ o příspěvek na Setkání seniorů s Keramičkou v Dražicích. 
V následné diskuzi se zastupitelé shodli na podpoření této akce v případě zájmu obyvatel obce.  

Návrh usnesení č. 25/2022: 

Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje poskytnuh příspěvku na Setkání seniorů s 
Keramičkou, který se uskuteční 21. října 2022, a to ve výši 2.000 Kč v případě projeveného zájmu 
obyvatel obce.  

Výsledek: pro 7, pro[ 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 25/2022 bylo schváleno. 

Informace o průběhu rekonstrukce 

Předsedající informoval zastupitele o průběhu rekonstrukce (zapojené tepelné čerpadlo, okna, dveře, 
střecha, dokončení fasády).  

Diskuse  

Do diskuse se nikdo nepřihlásil.  

8. Závěr 

Předsedající poděkoval za účast a ukončil zasedání zastupitelstva v 19:30 hodin 
  

Přílohy zápisu: 

1) Příloha č. 1: Prezenční lis[na 

2) Příloha č. 2: Návrh rozpočtového opatření č. 5/2022 

     
Zápis byl vyhotoven 19. září 2022. 
      

Zapisovatel:  Jan Svoboda 
  
  
Ověřovatelé: Vladimír Bílý   ………………………………..  dne .............................. 
      
           Arnošt Tabášek   …………………………………  dne .............................. 

      
  
Starosta: Pavel Matyš    ………………………………… dne .............................. 

 4


